UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ công tác thực hiện tặng quà cho người dân

nhân dịp 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ về việc

bổ sung có mục tiêu từ ngân sách trung ương cho ngân sách địa phương để tặng
quà nhân dân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9;

Căn cứ Văn bản số 13578/BTC-NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính về
việc hướng dẫn việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng
tháng tám và Quốc khánh 2/9;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ công tác thực hiện tặng quà cho người dân nhân dịp 80
năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 trên địa bàn phường, cụ thể như
sau:

* Tổ 1 trên địa bàn phường Nam Vân (cũ), gồm:
1. Tổ trưởng: Đồng chí Trần Quang Huy, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân phường.
2. Tổ phó:
- Đồng chí Đặng Văn Nhương, Trưởng Công an phường;
- Đồng chí Hoàng Xuân Tiền, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội.
3. Tổ viên:
- Đồng chí Trần Nam Ngọc, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Lại Văn Hải, Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Trần Ngọc Phi, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự;
- Đồng chí Lại Viết Thắng, Chủ tịch Hội nông dân;
- Đồng chí Nguyễn Thị Bình, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Nguyễn Thị Nhài, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;

2

- Đồng chí Đỗ Thị Thu Huyền, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô
thị;

- Đồng chí Phạm Ngọc Thắng, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô
thị;

- Các Đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận, Tổ trưởng Tổ
dân phố thuộc miền Nam Vân.

* Tổ 2 trên địa bàn xã Nghĩa An (cũ), gồm:
1. Tổ trưởng: Đồng chí Vũ Văn Thống, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,

Phó Chủ tịch UBND phường.
2. Tổ phó:
- Đồng chí Bùi Trung Kiên, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự;
- Đồng chí Mai Thanh Tùng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND.
3. Tổ viên:
- Đồng chí Nguyễn Việt Khoa, Phó Trưởng Công an phường;
- Đồng chí Phan Văn Lưu, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND;
- Đồng chí Trần Thị Thoan, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Trần Đức Duy, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Trần Xuân Trọng, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị;
- Đồng Phạm Thị Yến, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính công;
- Đồng chí Mai Công Thanh, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính

công;
- Đồng chí Nguyễn Thị Lan Ngọc, Chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND;
- Đồng chí Lang Thị Mỹ Châu, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính

công;
- Đồng chí Vũ Thị Lanh, Chuyên viên Ban Văn hóa - Xã hội HĐND phường;
- Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính

công;
- Đồng chí Đoàn Thị Hoàn, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính

công;
- Các Đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận, Tổ trưởng Tổ

dân phố thuộc miền Nghĩa An.
Tổ 3 trên địa bàn xã Hồng Quang (cũ), gồm:

3

1. Tổ trưởng: Đồng chí Lê Văn Hùng, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND
phường.

2. Tổ phó: Đồng chí Nguyễn Văn Quang, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng
và Đô thị.

3. Tổ viên:
- Đồng chí Nguyễn Xuân Đông, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách;
- Đồng chí Phạm Thị Thu, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND;
- Đồng chí Nguyễn Thế Hân, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND;
- Đồng chí Hoàng Thị Loan, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND;
- Đồng chí Lê Đình Thi, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND
- Đồng chí Bùi Thị Lan Anh, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Đồng chí Phạm Thị Tuyết Thanh, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Nguyễn Quý Lực, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Đồng chí Lưu Quang Thiện, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Vũ Tú Uyên, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Phạm Thị Thúy Vân, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính

công;
- Đồng chí Phạm Sơn Tùng, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Đồng chí Trần Thị Hồng, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính

công;
- Đồng chí Bùi Thị Nụ, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Các Đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận, Tổ trưởng Tổ

dân phố thuộc miền Hồng Quang.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND và UBND phường, các phòng, ban, ngành, đoàn

thể của phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Quang Huy

4

		2025-08-31T14:44:50+0700

		2025-08-31T14:55:55+0700

		2025-08-31T14:55:55+0700

		2025-08-31T14:55:55+0700